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DIE GEMEINDE WUNSCHT ALLEN
GEBURTSTAGSKINDERN GOTTES SEGEN!

Der Cott der Hoffnung erfiille euch mit aller Freude und ganzem ’ 29
Frieden in eurem Glauben. So wird auch eure Hoffnung durch die % / $
p s e
Kraft des Heiligen Ceistes liber jedes Maf$ hinaus wachsen. & 7
Y
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So, 01.02.

Di, 03.02.

Mi, 04.02.

So, 08.02.

Di,10.02.

Do, 12.02.

Fr,13.02.

So,15.02.

Di, 17.02.

Sa, 21.02.

So, 22.02.

Di, 24.02.

Sa, 28.02.
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10:00 Uhr

19:30 Uhr
15:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

ab 9:00 Uhr Evangelisationsstand in Herborn

Gottesdienst Leitung:

Predigt:
Kinder:
Bibel-und Gebetsstunde

Senioren-Kaffeetrinken

Gottesdienst Leitung:
mit Mittagessen Predigt:
Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde
Israel-Abend mit Nelli Bayer

Gemeindeteam

Gottesdienst Leitung:
mit Abendmahl Predigt:
Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde
Jahreshauptversammlung

Gottesdienst Leitung:

Predigt:
Kinder:

Bibel-und Gebetsstunde

©) Save'the dale

So, 21.06.,10:00 Uhr
Fr,14.08.- So0,16.08.

H. Kuhlmann
M. Lux
Sarah

4

]J. Farmer
R. Metz
Lisa

N

P. Metz
R. Metz
Mareike

S.Zorb
A. Hirschi
Ralph-David

Sommerfest auf dem Faustballplatz
Gemeindefreizeitim CGW in Rehe

mit Markus Schulze

So, 01.03.

Di, 03.03.

Mi, 04.03.

Fr, 06.03.

So, 08.03.

Di,10.03.

Fr,13.03.
Sa,14.03.

So0,15.03.

Di,17.03.

So,22.03.

Di, 24.03.

Sa, 28.03.

So, 29.03.

Di, 31.02.
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10:00 Uhr

19:30 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

18:00 Uhr
10:00 Uhr
-16:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

ab 9:00 Uhr

10:00 Uhr

19:30 Uhr

Cottesdienst Leitung: D. Nickel

Predigt: R. Metz

Kinder: Marie
Bibel-und Gebetsstunde

)

Senioren-Kaffeetrinken -
Gemeindeteam \’L
Gottesdienst Leitung: R. Visarius
mit Abendmahl Predigt: R. Metz

Kinder: Sarah
Bibel—und Gebetsstunde

Bibeltage mit R. Mockel: ,,Geheimnisvolle Sintflut®
Gemeinsames Abendessen & Vortrag am Abend
Vortrage am Vor—und Nachmittag

mit gemeinsamem. Mittagessen und Kaffeetrinken

Abschluss- Leitung: Ch. Benner
gottesdienst Predigt: R. Mockel
Kinder: Lisa

Bibel—und Gebetsstunde

Gottesdienst Leitung: S.Zo6rb

Predigt: ]. Maier
Kinder: Mareike
Bibel—und Gebetsstunde

Evangelisationsstand in Herborn

Gottesdienst Leitung: H. Kuhlmann
Predigt: W. Ferderer
Kinder: Marie

Bibel—und Gebetsstunde



